РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
РЕЦИРКУЛЯТОР ВОЗДУХА БАКТЕРИЦИДНЫЙ PROTEGO
Благодарим за выбор продукции Geniled. Перед установкой и эксплуатацией рециркулятора Geniled
внимательно ознакомьтесь с данным руководством.
1. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ И НАЗНАЧЕНИЕ
Рециркулятор воздуха бактерицидный Protego представляет собой электрический прибор, обеспечивающий обеззараживание
ультрафиолетовым излучением воздушной среды. Обладает повышенной производительностью очистки воздуха за счет
встроенного вентилятора. Является действенным профилактическим санитарно - противоэпидемическим средством, направленным

Основные технические характеристики в зависимости от модификации рециркуляторов представлены в таблице 1.
Таблица 1. Технические характеристики рециркулятора Protego.
Рециркулятор
бактерицидный, модель
Внешний вид,
см. рисунок 2
Тип УФ лампы Потребление,
Вт
Габаритные размеры
(ДхШхВ), мм
Масса, кг Производительность,
куб.м/час
Уровень
звукового
шума, дБА
Protego UV115F40 Mini а T8 15Вт 1шт. 30 608х99х107 2,0 40 32
Protego UV115F40 б T8 15Вт 1шт. 30 868х99х107 2,3 40 32
Protego UV118F40 б T8 18Вт 1шт. 35 868х99х107 2,3 40 32
Protego UV130F40 в T8 30Вт 1шт. 50 1168х99х107 3,0 40 32
Protego UV118F80 б T8 18Вт 1шт. 50 868х99х107 2,6 80 38
Protego UV130F80 в T8 30Вт 1шт. 60 1168х99х107 3,5 80 38
Protego UV115F160 г T8 15Вт 1шт. 40 883х139х147 3,4 160 44
Protego UV118F160 г T8 18Вт 1шт. 45 883х139х147 3,4 160 44
Protego UV215F160 г T8 15Вт 2шт. 60 883х139х147 3,6 160 44
Protego UV130F160 д T8 30Вт 1шт. 60 1183х139х147 3,5 160 44
Protego UV218F160 г T8 18Вт 2шт. 65 883х139х147 3,6 160 44
Protego UV230F160 д T8 30Вт 2шт. 90 1183х139х147 3,8 160 44
Protego UV118F320 г T8 18Вт 1шт. 70 883х139х147 3,9 320 50
Protego UV130F320 д T8 30Вт 1шт. 80 1183х139х147 4,0 320 50
Protego UV218F320 г T8 18Вт 2шт. 90 883х139х147 4,1 320 50
Protego UV230F320 д T8 30Вт 2шт. 115 1183х139х147 4,3 320 50
Интернет-магазин